

رعایت استانداردها در جابجایی درختان برای احداث تقاطع شهید مدرس

رئیس کل دادگستری استان همدان: ۴۰۴، سال تمرکز بر فرار مالیاتی دانه درشت‌ها

کلاهبرداری ۳۰۰ میلیارد تومانی پیش فروش خودرو در دست پیگیری

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان:

شهرداری‌ها هوشمندسازی می‌شوند

استاندار همدان:

مسئولان با آمارهای نادرست خود را خوب نشان ندهند

چهارشنبه ۲۲ اسفند ماه ۱۴۰۳

۱۱ رمضان ۱۴۴۶ ۱۲ مارس ۲۰۲۵

شماره ۵۸۵۲ سال سی و ششم

روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۲۵۰۰۰ تومان

اولین روزنامه همدان مرکز هم‌ارزش پای تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir



هگمتانه

هگمتانه گزارش می‌دهد

فرصت‌های طلایی اما سهم ناچیز "شستا" در همدان

موقعیت سرمایه‌گذاری شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی در همدان را دریابید
مسئولان چقدر پیگیر سرمایه‌گذاری با سهم بیمه‌شدگان همدان هستند؟



لیگ دسته یک بسکتبال سه نفره بانوان کشور

صعود مقتدرانه شهرداری همدان

تشریح ابعاد طرح پیاده‌راه‌سازی خیابان شهدا

ظرفیت تاریخی خیابان شهدا ارزیاب یونسکو را به وجد آورد

بانوان جودو استان میهمان تحریریه هگمتانه

از قهرمانی کشور تاروئی‌ای بازگشت باشکوه به قهرمانی آسیا



عکس: هگمتانه - پوریا بیک زاده

ورزش

برخورد قاطع با خانه مسافره‌های غیرمجاز همدان

مدیرکل میراث فرهنگی استان همدان گفت: خانه مسافره‌های غیرمجاز یکی از معضلاتی است که امروزه با آن درگیریم و قطعاً با واحدهای غیرمجاز برخورد قانونی خواهد شد و متخلفین جریمه سنگینی را خواهند پرداخت.

کشف ۶۰ گالن شوینده غیرمجاز در بازار همدان

کشف برنج‌های غیرمجاز در بازرسی از اصناف همدان

رئیس اداره بازرسی صمت استان همدان از کشف ۶۰ گالن مایع دستشویی و ظرفشویی غیرمجاز و بدون شناسه خبر داد و گفت: این اقلام از واحدهای صنفی پایانه سرگذر شناسایی و معدوم و برای سه نفر پرونده تخلف تشکیل شد.

۵۷ درصد سد اکباتان خالی است

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان گفت: بیش از ۵۷ درصد سد اکباتان همدان خالی و میزان ورودی آن در حال حاضر ۴۱۹ لیتر در ثانیه است.



خبر

کشف ۱۳ میلیون عدد مواد محترقه و منفجره



پلمب ۳ آرایشگاه زنانه به جرم ورود به درمان

دستگیری ۴ سارق در اسدآباد

کشف ۲ هزار عدد مواد محترقه در بهار

جریمه ۱۴ میلیارد ریالی قاچاقچی خودرو در بهار



در انتخاب وسایل برقی علاوه بر شکل ظاهری به شاخص‌های انرژی آنها نیز دقت نمایید.

پیام شهروندی

شرکت توزیع نیروی برق همدان



پلمب ۳ آرایشگاه زنانه به جرم ورود به درمان

هگمتانه، گروه شهرستان؛ معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان از پلمب سه آرایشگاه زنانه متخلف در ورود به درمان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، رسول سلیمی اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون طبق گزارش‌های دریافت شده، با همکاری اماکن و سایر نهادهای مرتبط، سه مورد آرایشگاه زنانه در همدان که دخالت در امور درمان داشتند، پلمب شدند.

وی افزود: این آرایشگاه‌ها به صورت غیرقانونی نسبت به اعمال جراحی زیبایی همچون لیپوساکشن، تزریق ژل، بوتاکس و چال گونه اقدام کردند.

وی بیان کرد: اعمال جریمه برای این واحدهای متخلف قبلاً ۵۰ میلیون ریال بود که در مصوبه جدید هیأت دولت در سال جاری، میزان جریمه‌ها به پنج میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برای بار اول و ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برای بار دوم به بعد افزایش یافت که امیدواریم بازدارنده باشد.

وی ادامه داد: همچنین ۶ آرایشگاه زنانه نیز در همدان تذکر گرفتند که نسبت به ایجاد مؤسسه ماساژ بدون مجوز و سایر موارد دخالت در درمان کردند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان یادآور شد: نظارت‌ها از واحدهای آرایشگاهی از طریق اصناف و اماکن و نهادهای مرتبط به صورت مرتب انجام می‌شود و در صورت ارسال گزارش مبنی بر دخالت در درمان ما وارد عمل می‌شویم.

سلیمی گفت: اعمال جریمه برای این واحدهای متخلف قبلاً ۵۰ میلیون ریال بود که در مصوبه جدید هیأت دولت در سال‌جاری، میزان جریمه‌ها به پنج میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برای بار اول و ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برای بار دوم به بعد افزایش یافت که امیدواریم بازدارنده باشد.

به نقل از ایرنا، وی ابراز امیدواری کرد با اعمال این جریمه، افرادی که بدون صلاحیت هستند، در امور پزشکی دخالت نکنند و سلامتی مردم را به خطر نیندازند.



به نقل از کانال اطلاع‌رسانی آموزش و پرورش استان همدان، وی افزود: از امروز درهای دوستی با خدا به روی شما باز شده است خداوند متعال در قرآن کریم می‌فرماید هُوَ اَرْحَمُ الرَّاحِمِینَ، لذا با خداوند رابطه عابدهانه و براساس دوستی و رفاقت داشته باشید، انسان در زندگی باید با خدا دوست و رفیق شود که یکی از اسم‌های خداوند متعال یا رفیق است.

داشتند. سجاد محمدی شمیم، مدیر اداره آموزش و پرورش اسدآباد، ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات اظهار کرد: وقتی انسان یک اتفاق خوبی در زندگی اش رقم می‌خورد جشن می‌گیرد و جشن تکلیف برای دوستی با خداست که از همه مهربان‌تر و دلسوزتر به انسان‌ها است حتی از پدر و مادر و از خود ما به خود ما مهربان‌تر است.

برگزاری مراسم جشن تکلیف ۷۰۰ دانش‌آموز دختر در اسدآباد

هگمتانه، گروه شهرستان؛ مراسم جشن تکلیف ۷۰۰ دانش‌آموز دختر روزه اولی از مدارس مختلف اسدآباد در مسجد جامع این شهرستان برگزار شد.

به گزارش هگمتانه، در این مراسم فرماندار، امام جمعه موقت شهرستان، مدیر آموزش و پرورش، معاون پرورشی، مسؤول بسیج دانش‌آموزی و سایر مسؤولین شهرستان اسدآباد حضور

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان با دانشگاه آزاد اسلامی تفاهم نامه همکاری آموزشی منعقد کرد

توانمندسازی مهارتی دانشجویان و دانش‌آموزان

توسعه همکاری‌های فی ما بین در راستای ارائه خدمات و ایفای مسؤولیت‌های مدنی، فرهنگی و اجتماعی این اداره کل و دانشگاه آزاد اسلامی استان اجرایی خواهد شد.

مختاران تشکیل کمیته راهبردی و تعیین اعضای آن، همکاری در نیازسنجی دوره‌های آموزشی، همکاری در تهیه، تدوین و بازنگری استانداردهای آموزشی، همکاری در نظارت بر اجرای تعهدات، معرفی یک کارشناس به عنوان نماینده و ارائه

گزارش به طرفین را از تعهدات مشترک تفاهم نامه دو جانبه مطرح و اظهار کرد؛ مشارکت در برگزاری کلیه دوره ها، استفاده متقابل از مربیان، کارشناسان، مدرسان طرفین و همکاری در برگزاری کارگاه‌های آموزشی و همایش‌های مرتبط

هگمتانه، گروه خبر*؛ اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان با دانشگاه آزاد اسلامی تفاهم نامه همکاری آموزشی منعقد کرد.

به گزارش هگمتانه، در راستای اجرای طرح ملی توسعهٔ توانمندسازی مهارتی دانشجویان و دانش‌آموزان با رویکرد مهارت آموزی و اشتغال تفاهم نامه همکاری دو جانبه بین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان و دانشگاه آزاد اسلامی به امضا رسید.

وهب مختاران مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان هدف از انعقاد این تفاهم نامه را توانمند سازی دانش‌آموزان، دانشجویان و واجدین شرایط در مراکز آموزشی سما در راستای ایجاد اشتغال پایدار بیان کرد و افزود: انعقاد تفاهم نامه مذکور از طریق

آغاز طرح جهادی سوخت رسانی نوروژ ۱۴۰۴ و نظارت مطلوب بر جایگاه‌های منطقه همدان

هگمتانه، گروه خبر*؛ طرح سوخت رسانی پایدار در ایام تعطیلات سال جدید از روز دوشنبه ۲۰ اسفند ماه جاری در دو انبار نفت تدارکاتی نوشیجان ملایر و ایثارگران همدان با حضور مدیر و مسؤولین منطقه همدان برگزار شد.

به گزارش هگمتانه، امین روستایی مدیر پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان گفت: با نزدیک شدن به روزه‌های پایانی سال و شروع تعطیلات سال جدید سوخت رسانی به جامعه مصرف کنندگان به خصوص بخش حمل و نقل وارد مرحله جدیدی می‌شود.

وی افزود: این منطقه با توجه به مسؤولیت مهمی که در تأمین و ارسال انواع محمولات نفتی در استان و مناطق غرب و شمال غرب کشور دارد پیشاپیش در تمهید مقدمات و آماده سازی امکانات، تقویت نیروی انسانی واحدهای عملیاتی و برقراری کشیک کارکنان ستادی و پشتیبانی برنامه‌ریزی دقیقی را اعمال می‌کند.

وی ضمن تقدیر از تلاش‌های تمامی دستگاه‌های فعال در ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی اذعان کرد؛ این سفرها بدون تأمین و تحویل به‌هنگام سوخت ابتر و هیچ موضوعیتی ندارند و لذا کار سوخت رسانیان در رده مهمترین دستگاه‌های خدمت‌رسان محسوب می‌شود.

این مسؤول خاطرنشان ساخت؛ اجرای طرح سوخت رسانی پایدار در کنار اعزام تیم‌های نظارت مطلوب بر کرم و کیف عرضه فرآورده‌های نفتی در جایگاه‌های سوخت تا پایان تعطیلات نوروزی و عید سعید فطر ادامه دارد.

به نقل از روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان، مدیر

پویش نهال‌کاری در دبیرستان دانشگاه بوعلی همدان

هگمتانه، گروه خبر*؛ با حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان، مدیرکل آموزش و پرورش استان، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان و جمعی از دانش‌آموزان طبیعت دوست، پویش نهال‌کاری دانش‌آموزی در دبیرستان دانشگاه بوعلی همدان برگزار شد.

به گزارش هگمتانه، اسفندیار خزائی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان در حاشیه این مراسم گفت: در راستای تفاهم نامه با ادارات و دستگاه‌های مختلف در راستای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، در توسعه نهال‌کاری و آموزش‌های حفاظت از طبیعت اقدامات خوبی انجام شده است.

وی افزود: با آموزش بیش از صد هزار دانش‌آموز در سراسر استان همدان، ۱۷ هزار نهال تولید و کاشته شده است.

خزائی اضافه کرد: ۵۰ نهالستان دانش‌آموزی در استان همدان دایر شده است که در آن‌ها با مشارکت منابع طبیعی و آبخیزداری، کیسه‌های گلدانی، بذر و خاک در اختیار مدارس قرار گرفته است و کارشناسان ما آموزش‌های تولید و کاشت را به دانش‌آموزان ارائه می‌دهند و افزایش نهالستان‌های مدارس در دستور کار قرار دارد.

رسول شیدایی، مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان نیز در این مراسم گفت: این اقدام در راستای پویش درخت‌کاری و با هدف فرهنگ سازی و ترویج کاشت درخت میان دانش‌آموزان انجام شده است.

جریمه ۱۴ میلیارد ریالی قاچاقچی خودرو در بهار

هگمتانه، گروه شهرستان؛ مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان از جریمه ۱۴ میلیارد ریالی قاچاقچی خودرو در شهرستان بهار خبر داد و گفت: پرونده یک دستگاه خودرو چانگان قاچاق

به ارزش ۶ میلیارد و ۹۹۹ میلیون ریال در شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز گلوگاه شهید زارعی رسیدگی شد.

به گزارش هگمتانه، مرضیه یونسی روز یکشنبه افزود: شعبه پس از بررسی و با توجه به ارائه نکردن مدارک گمرکی، علاوه بر ضبط کالا، متخلف را به پرداخت ۱۳ میلیارد و ۹۹۸ میلیون ریال جزای نقدی معادل ۲ برابر ارزش کالا قاچاق محکوم کرد.

وی اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان بهار گزارش تخلف قاچاق خودرو

کشف ۲ هزار عدد مواد محترقه در بهار

هگمتانه، گروه شهرستان؛ فرمانده انتظامی شهرستان بهار از کشف ۲ هزار عدد انواع مواد

محرقرقه غیر مجاز در این شهرستان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، سرهنگ علی حسن حیدری در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تهیه و فروش مواد محترقه غیر مجاز توسط فردی در یکی از محلات، بررسی موضوع در



منطقه همدان اجرای طرح مذکور را در راستای تداوم سیاست‌های دولت خدمت‌گزار وفاق ملی در خدمت بی‌منت به آحاد مردم و تلاش‌های امیدآفرین دانست و تأکید کرد: این طرح به طور هم‌زمان در ۳۷ منطقه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کشور در روز جاری آغاز و درطول ایام تعطیلات بدون وقفه و ۲۴ ساعته امر پایش سوخت رسانی از مبدا انبارهای نفت تا در باک خودروها را به طور فوق العاده ادامه می‌دهد.

دستگیری ۴ سارق در اسدآباد

هگمتانه، گروه شهرستان؛ گروه شهرستان؛ فرمانده انتظامی اسدآباد از کشف سه فقره سرقت از اماکن خصوصی، معابر، کابل و تجهیزات مخابراتی و دستگیری چهار سارق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، مصیب شاهملکی اظهار کرد: با توجه به وقوع چندین فقره خرده سرقت در این شهرستان با تشکیل

هم‌زمان قرارگاه مبارزه با سرقت با توجه به سرنخ‌های موجود، موضوع شناسایی و دستگیری سارق و سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی دو فقره سرقت از اماکن خصوصی، کابل مخابراتی و یک فقره کلاهبرداری کشف و چهار نفر سارق در

این رابطه شناسایی و دستگیر شدند.



با توجه به شلوفی معابر تصریح کرد: تعداد چهار دستگاه خودرو و چهار دستگاه موتورسیکلت مزاحم و متخلف توقیف و روانه پارکینگ شد. شاهملکی ضمن تأکید بر رعایت توصیه‌ها و هشدارهای پلیسی پیرامون پیشگیری از سرقت از شهروندان خواست موارد مشکوک را به فوریت پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

آب لبخند زندگی # مصرف_هوشمند

از حد اکثر ظرفیت ماشین لباسشویی استفاده نکنیم؛ چرا که در برابر استفاده از ماشین لباسشویی حداقل ۱۷ لیتر آب مصرف می‌شود



فرمانده انتظامی شهرستان در پایان ازشهروندان خواست کنترل و مراقبت بیشتری نسبت به جوانان و فرزندان خود داشته باشند تا دچار آسیب‌ها و خطرات احتمالی استفاده از مواد محترقه خطرناک نشوند و در صورت داشتن هرگونه اخبار و اطلاعاتی مبنی بر فروش و یا نگهداری مواد محترقه مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و اقدامی هوشمندانه پلیس ضمن شناسایی مغازه متهم؛ در بازرسی از مغازه وی تعداد ۲ هزار عدد انواع مواد محترقه قاچاق کشف شد. سرهنگ حیدری در ادامه تصریح کرد: در این عملیات یک نفر متهم دستگیر که با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

چهارشنبه ۲۲ اسفند ماه ۱۴۰۳
 ۱۱ رمضان ۱۴۴۶ • ۱۲ مارس ۲۰۲۵
 شماره ۵۸۵۲ • سال سی و ششم

اولین روزنامه مردمان مرکز آموزش پیامی تمدنی ایران
 www.hegmataneh-news.ir



دعای روز یازدهم ماه مبارک رمضان

بسم الله الرحمن الرحيم
 خدایا در این ماه نیکی را بسپارده من گردان
 و نادرستی‌ها و نافرمانی‌ها را مورد کراهت من قرار ده
 و خشم و آتش برافروخته را بر من حرام گردان
 به یاری‌ات ای فریادرس دادخواهان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح استان همدان
 صاحب امتیاز: شهرداری همدان
 مدیر مسئول: سید حامد تروید
 زیر نظر شورای سردبیری
 چاپ: نوین
 وبگاه: www.hegmataneh-news.ir
 پیام‌رسان اینستاگرام: @hegmataneh_news
 راینامه: hegmataneh.newspaper@gmail.com
 نشانی: همدان، میدان آرمگاه بوعلی سینا، محوطه تالار فجر
 انتشار مطالب بیانگر دیدگاه صاحب اثر است و الزاماً دیدگاه روزنامه نیست.

نمبر تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۶۲۲۰۰
 تلفن تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۸۲۹۴۰

ارتباط با تحریریه در پیام‌رسان اینستاگرام: ۰۹۱۹ ۶۳۸ ۶۱۲۹

باز هوای سحرآمیز آرزوست
 خلوت و مزگان ترم آرزوست
 شکوه غربت نبرم این زمان
 دست تو و روی توام آرزوست
 احمد عزیزی



خبر

رعایت استانداردها در جابجایی درختان برای احداث تقاطع شهید مدرس

هگمتانه، گروه خبر همدان: در راستای اجرای پروژه عمرانی تقاطع شهید مدرس در همدان استانداردهای فنی در جابجایی درختان رعایت گردیده است. به گزارش هگمتانه، در راستای اجرای عملیات ساخت تقاطع غیر همسطح شهید مدرس درختان بلوار شهید رجایی با رعایت اصول فنی و با نظارت کامل مدیران و کارشناسان سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان جابجا و در کوی پرواز مجدد کاشته شد. در راستای اجرای این پروژه مهم عمرانی شهر، شهرداری همدان با استناد به مصوبه کمیسیون ماده ۷ و رعایت اصول فنی، اقدام به جابجایی ۴۰ اصله درخت کرده و این درختان به کوی پرواز (واقع در باغ میوه سابق) منتقل شده‌اند. این جابجایی با هدف توسعه زیرساخت‌های شهری و تسهیل در عبور و مرور شهروندان صورت گرفته است. تمامی مراحل انتقال درختان مطابق با ضوابط محیط‌زیستی انجام شده تا کمترین آسیب به این درختان وارد شود. در این میان، برخی افراد با ارائه اطلاعات نادرست، تلاش دارند این اقدام ضروری را به‌گونه‌ای دیگر جلوه دهند. در حالی که این پروژه بخشی از برنامه کلان توسعه شهری است و نباید با نگاه‌های مغرضانه درباره اقدامات برای حل معضل ترافیک شهر و پاسخ عملی به دغدغه‌های شهروندان، ذهن‌ها را مشوش کرد. به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، شهرداری همدان تأکید دارد که توسعه شهری نیازمند اجرای پروژه‌های زیرساختی است و در این مسیر، همواره ملاحظات زیست‌محیطی و حقوق شهروندان مدنظر قرار دارد.

ایستگاه آسمان

سنگر دفاع از انقلاب را رها نکنید

هگمتانه، گروه فرهنگی: بزرگواران! انقلاب نیاز به همیاری و همکاری یکایک ما دارد چه در صحنه جنگ و چه در صحنه‌های دیگر؛ مبادا کوتاهی کنیم، مبادا کم‌کاری کنیم که وعده تسویه حساب در قیامت است. خواهرانم! به عنوان برادر کوچک خود این وصیت را از حقیر بپذیرید و بدان جامعه عمل ببوشانید. عفت و پاکدامنی و وقار و اخلاق تو در حجاب تو نهفته است اگر حجاب را حفظ کردی در دنیا و آخرت سرفرازی پس به خاطر پاکدامنی خود در وهله اول و اصلاح جامعه و نیز به پاس خون شهیدانمان و ارج نهادن به تمام آنان حتماً و حتماً حجاب را در همه امور حفظ کنید. توصیه‌ام به برادران بسیج این بازوهای قدرتمند ولایت فقیه و سربازان امام زمان(عج) این است که سنگرها را رها نکنند و مردم را به مسجد و اتحاد دعوت کنند. این را هم بگویم که تنها نیروی جاذبه اخلاق اسلامی و عمل صالح است فقط در هر کاری خدا را در نظر بگیرید.

فرای از وصیتنامه شهید امیرحسین فضل‌الله

سی نما

پیشمرگ؛ قهرمان واقعی بر پرده نقره‌ای



هگمتانه، گروه فرهنگی: پیشمرگ داستان زندگی شهید قهاری سعید و یکی از عملیات‌های او است، قهرمانی که راضی به ماندن هلیکوپتر ایرانی در کشور بیگانه نشد. به گزارش هگمتانه، فیلم پیشمرگ به کارگردانی علی غفاری و تهیه‌کنندگی آرش زینالی خیری، روایتی واقعی و تأثیرگذار از بخشی مهم از تاریخ امنیتی کشور را به تصویر می‌کشد. این اثر سینمایی بر اساس زندگی شهید سعید قهاری سعید، از فرماندهان شجاع دوران دفاع مقدس، ساخته شده و به مبارزات او با عوامل ناامنی در دهه ۷۰ می‌پردازد. این شهید والا مقام، که سابقه فرماندهی در لشکر ۳ ویژه شهدا را در دوران جنگ تحمیلی داشت، پس از جنگ نیز در مناطق غربی کشور با گروه‌های ضدانقلاب مبارزه کرد و نقش مهمی در تأمین امنیت مرزها ایفا نمود. روایت این فیلم، برپیشی از ایثار، از خودگذشتگی و شجاعت نیروهای امنیتی کشور در مقابله با تهدیدات داخلی و خارجی است. پیشمرگ با حضور جمعی از بازیگران توانمند کشور ساخته شده است. مهدی نصرتی در نقش شهید سعید قهاری سعید ایفای نقش کرده و الناز ملک، ساناز سعیدی، حسام منظور، آرش آصفی، عبدالرضا نصاری، مهیار شاپوری، بهرام ابراهیمی و محمد اشکان‌فراز دیگر بازیگران اصلی فیلم هستند. فیلمنامه این اثر را صابرالله‌دادیان و علی غفاری نوشته‌اند و فیلم با فضاسازی دقیق، صحنه‌های اکشن نفس‌گیر و کارگردانی منسجم، تلاش کرده است تصویری واقعی از قهرمانی و فداکاری ارائه دهد.

دعوت به تماشای اثری تأثیرگذار و ملی

فیلم پیشمرگ نه تنها یک اثر سینمایی، بلکه ادای دینی به شهدای امنیت و وطن است. این فیلم فرصتی است برای درک بهتر از جانفشانی‌های مدافعان امنیت کشور و پاسداشت ارزش‌های انقلاب اسلامی. به نقل از فارس، تماشای پیشمرگ نه تنها یک تجربه سینمایی، بلکه یک تجلیل از قهرمانانی است که با خون خود، امنیت و آرامش را برای این سرزمین به ارمغان آوردند. اگر به سینمای ملی، ارزش محور و روایت‌های قهرمانانه علاقه‌مند هستید، تماشای «پیشمرگ» را از دست ندهید.

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنی

توبه جدی و رفتاری موجب بخشش الهی می‌شود

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: او کسی است که توبه بندگان را پذیرفته و بدی‌ها را می‌بخشد و آنچه را انجام می‌دهید می‌داند. رسول معظم اسلام (ص) فرموده‌اند: توبه کننده از گناه، مانند کسی است که گناه نکرده است. **حکایت:** از قول امام صادق(ع) آورده‌اند که روزی حضرت موسی(ع) با مردی از اصحابش که در حال سجده بود مواجه شد حضرت رفت و برگشت، مشاهده کرد که باز او در حال سجده است موسی(ع) به این مرد گفت اگر حاجت دست من بود اجابت می‌کردم، ندایی از طرف خدا رسید که «ای موسی، اگر این مرد این قدر سجده کند که دماغش هم قطع شود حاجتش برآورده نمی‌شود مگر برگردد به اعمال و رفتاری که من دوست دارم». **نکته:** برخی از ما توبه را در اندازه زمانی انجام می‌دهیم که کم ارزش است. توبه را از جانب مغرب دری است باز باشد تا قیامت بر وی

فراخوان

فراخوان نهمین جشنواره ملی طنز و رسانه (طنز پهلوی) منتشر شد

هگمتانه، گروه فرهنگی: معاونت امور رسانه‌های و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نهمین جشنواره ملی طنز و رسانه (طنز پهلوی) را برگزار می‌کند. به گزارش هگمتانه، جشنواره طنز و رسانه هر ساله برای گرمی‌داشتن یاد و خاطره کیومرث صابری قومی (گل آقا)، چهره ماندگار طنز رسانه‌های ایران، برنامه‌ریزی و برگزار می‌شود. این رویداد فرهنگی و رسانه‌ای در سه بخش شعر طنز، داستان کوتاه طنز و کاریکاتور رسانه‌ای، فرصت مناسبی را برای نمایش خلاقیت‌های روزنامه‌نگاران، هنرمندان و نویسندگان طنزپرداز می‌پیماید. بنابر اعلام دبیرخانه جشنواره، علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را تا تاریخ ۱۵ فروردین از طریق یکی از روش‌های زیر ارسال کنند: ۱. ارسال به نشانی پستی: استان گیلان، شهرستان فومن، خیابان شهید بهشتی، مجتمع فرهنگی سیدالشهداء، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فومن کد پستی: ۴۳۵۱۹۱۳۴۸۹ ۲. ارسال به نشانی الکترونیکی: tanzpahlou@gmail.com ۳. ارسال از طریق فضای مجازی به شماره همراه: ۰۹۳۰۱۸۳۶۱۰۱۰ آئین اختتامیه جشنواره نیز روز پنج‌شنبه، ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ در سالن همایش‌های اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فومن، واقع در استان گیلان، برگزار می‌شود. به نقل از ایرنا، جشنواره «طنز پهلوی» فرصتی برای پاسداشت هنر طنزپردازی و ترویج ارتباط این هنر با رسانه است.

آگهی مناقصه

شهرداری منطقه یک همدان در نظر دارد خرید اقلام ذیل را به واجدین شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی اشخاص واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۸ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱. جهت دریافت اسناد مربوط به شرکت در مناقصه، به آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) مراجعه نمایند.

خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:

- حداکثر مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد و اوراق مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۱/۱۴ می‌باشد.
- چنانچه برنده اول مناقصه انصراف نماید، تضمین شرکت در مناقصه ایشان به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد و در صورت انصراف نفر دوم نیز به همین متوال عمل خواهد شد.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه طبق جدول مندرج، بصورت نقدی به حساب ۲-۳۳۲۱۳۳۳-۱۱-۱۱۲۴۷ بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه مهدیه در وجه شهرداری منطقه یک یا اسناد خزانه یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه خواهد بود.
- مقاضی باید بر اساس ظرفیت کاری مورد تأیید از طرف معاونت محترم برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید. بدیهی است در غیر این صورت تضمین شرکت در مناقصه ضبط و برابر مقررات اقدام می‌گردد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج شده است.
- شهرداری در رد یا قبول یک یا کل پیشنهادها مختار است.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری همدان موضوع ماده ۱۰ آیین‌نامه مالی شهرداری می‌باشد.
- سپرده یا تضمین شرکت در مناقصه افرادی که در مناقصه برنده نگردیده‌اند به استثناء نفر اول و دوم بعد از یک هفته از ابلاغ صورتجلسه کمیسیون

ردیف	نام پروژه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت پیمان	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	محل تأمین اعتبار
۱	خرید لوله بتنی فاضلابی جهت سیل برگردان غربی از نوع کلاس ۴ (ابعاد ۱۴۰۰، ۱۶۰۰، ۱۸۰۰ میلیمتر)	۱۶۸,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲ ماه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	منابع استانی (اعتبارات دولتی سال ۱۴۰۳)

www.hamedan.ir

مفقود شده

برگ سبز خودرو ماک تیپ کشنده، مدل: ۱۹۶۶، رنگ: قرمز
 به شماره پلاک ایران ۱۸ - ۳۸۶ ع ۳۱ به شماره موتور ۰۰۰۶۹۲
 و به شماره شاسی ۰۳۵۴۷ به نام مسعود غفاری نیکخو به شماره ملی ۰۹۲۰۶۲۹۳۴۲۸۷۳ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اخبار دقیق و تحلیل‌های واقع‌گرایانه همدان
 با وبگاه هگمتانه، اپنا، روبیکا
 و سایر پیام‌رسان‌ها

@hegmataneh-news
 @hegmataneh-news.ir

پذیرش آگهی

۰۹۳۰ ۳۲۲ ۸۰۰۱
 ۰۸۱-۳۸۲۸۲۹۴۰

شرکت توزیع نیروی برق همدان

کمیته ایمنی شهیدان همدان
 با همکاری شرکت گازی
 کمیته ایمنی شهیدان همدان
 و کمیته ایمنی شهیدان همدان

۲۲ روزگزارت

با مصرف صحیح انرژی برق علاوه بر محافظت از محیط زیست، سرمایه‌های ملی را نیز حفظ کنیم.

CO2 CO2

نفت